предстои провеждане на 
конкурсна процедура за отдаване под 
наем 

Очакваните приходи за 2025 год. от наемни договори за терени бяха в размер на 1 000 

000 лв., в т.ч. приходи от синя зона. 

Приходите за 2025 г. от отдадените под наем терени са в размер на 1 099 302,19 лв. 

/един милион деветдесет и девет хиляди триста и два лева и 19 ст./,  

в т.ч.: 

- наеми терени Боровец-    649 930,21 лв., 

- други терени-      144 295,71 лв., 

- терени за жилища–       21 125,39 лв., 

- тротоарно право-       77 751,52 лв. 

- синя зона к.к.Боровец-абонамент и смс    57 901,78 лв.

[...]

49 броя, разпределени по групи жилища, както следва:  

- за настаняване на лица с установени жилищни нужди – 26 бр. жилища в кварталите 

„Самоково” -20 бр., „Възраждане”-3 бр. и в общински къщи-3 бр. в гр.Самоков, от които в 

общинския бюджет са постъпили 26874,79 лв. /двадесет и шест хиляди осемстотин седемдесет 

и четири лева и 70 ст./. Налични са 2 бр. свободни апартаменти в кв.”Самоково”, за които 

предстои настаняване през 2026г. 

- С решения № 1413 по Протокол № 34/29.07.2010 г., № 703/28.03.2013 г. и № 1260 от 

20.03.2014 г. на ОбС бяха определени 20 бр. ведомствени жилища, находящи се във вх.”В” и 

вх.”Б” на сграда с идентификатор № 65231.914.454.1 (общински блок).  

От описаните ведомствени жилища общо 20 бр., като за 18 бр. са сключени договори за 

отдаване под наем, от които в общинския бюджет са постъпили 26752,05 лв. /двадесет и шест 

хиляди седемстотин петдесет и два лева и 05 ст./. Към настоящия момент има 2 бр. свободни 

ведомствени апартаменти. 

- за настаняване на лица с установени жилищни нужди – 5 бр. в общежитието, от които 

в общинския бюджет са постъпили 4554 лв./четири хиляди петстотин петдесет и четири лева/. 

Налични са 7 бр. свободни. 

т.е. общо приходите от отдадени под наем общински жилища са в размер на 58180,84 

лв./петдесет и осем хиляди сто и осемдесет лева и 84 ст./, при планирани 50 000 лв. , т.е. 

приходната част е изпълнена.  

През 2025 г. в изпълнение на Решение № 540/2024 г. на ОбС е сключен Договор за 

продажба на СО 65231.901.476.1.48 –ап. в бл.“Слатина“. 

Приходите от отдаване под наем на жилищни имоти за последните пет години са

[...]

са отдадени под наем общо 473 броя общински земеделски имоти с обща 

площ от около 6986 дка. Съгласно приетата годишна програма за 2025 г. очаквания размер на 

приходите от наем на земеделски земи беше в размер на 700000лв. 

Приходите от наем за 2025 г. от отдадени под наем земеделски земи са в размер на 1 

036 105,43 лв. /един милион тридесет и шест хиляди сто и пет лева и 44 ст./.  

Приходите от отдаване под наем на земеделски земи за последните пет години са 

представени в следната таблица: 

Анализирайки състоянието на броя и приходите от отдаване под наем на земеделски 

земи се установява, че през 2025 г.

[...]

отношение на приходи от управление на общинските имоти: 

Съгласно Програмата за 2025 г. очакваните приходи от отдаване под наем на 

помещения бяха 550 000 лв., а съгласно бюджета 680 000 лв. 

Постъпилите приходи от отдадени под наем помещения и жилища за 2025 год. са в 

размер на 683 545,53 лв. /шестстотин осемдесет и три хиляди петстотин четиридесет и пет 

лева и 53 ст./ -100,5% , в т.ч.: 

от нежилищни помещения   –447 620,40 лв.. 

от общински жилища   -  58 180,84 лв. 

от поликлиника    - 177 744,29 лв. 

Всичко    - 683 545,53 лв. 

Очакваните приходи от наеми на терени съгласно приетата програма бяха в размер на 

170000 лв., в т.ч.1 000 000 лв.-терени и 700 000 лв. от земеделски земи, а съгласно бюджета 2 

392 049 лв. 
Постъпилите приходи от отдадени под наем терени са в размер на 2 135 408 лв. /два 

милиона сто тридесет и пет хиляди четиристотин и осем лева/ -89,20% ,в т.ч.: 

- земеделска земя     1 036 105,43 лв. 

- наеми терени Боровец-       649 930,21 лв., 

- други терени-         144 295,71 лв., 

- терени за жилища–          21 125,39 лв., 

- тротоарно право-          77 751,52 лв. 

- синя зона к.к.Боровец-абонамент и смс       57 901,78 лв.